



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

### Dagens khutba handlar om: Vikten av enighet (Al-Tawhid)

**Kära muslimer:** anledningen att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har skapat himmelen och jorden, paradiset och helvete, sänt profeter, tillfogat böcker, och genom detta har satt gränsen till förbjudande och tillåtande, inlett lagar och medgett (al-jihad), delat människa till glada och ledsna, framställt jämvikten och raka vägen (Al-Sirat), körsel till paradiset och helvete, frågarna i graven, återuppståndelsen och Dom dagen, för enighets (Al-Tawhid) skull som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har rättighet över Hans tjänare.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:21 - Vers:16-17] **VI HAR inte skapat himlen och jorden och allt som finns däremellan för ros skull. Om Vårt syfte hade varit förströelse kunde Vi ha funnit den inom Oss själva, om Vi verkligen skulle vilja ägna Oss åt något sådant.**

[Kapitel:51 - Vers:56-58] **Jag har skapat de osynliga väsendena och människorna enbart för att de skall [känna Mig och] dyrka Mig. Jag begär ingen försörjning och ingen föda av dem. Det är Gud som drar försorg [om skapelsen], den Starke, den Orubblige.**

Avgudadyrkare Araber bekräftade Gudomen av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), att Han är skaparen, givande, skyddande, skadande och lönande, men de har dyrkat någon annan än Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), har slaktat till dem, och trott på deras nyttor och skador. Samt vissa av dem har dyrkat spöken (al-Djinn) utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala).

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har sänt hans profeter för att meddela oss sanningen av ordet enighet(Al-Tawhid); det är attraktion till andan av Allahs kärlek och rädsla, ber om förlåtelse ärande och hedrande, respektfull och hyllande till Honom, meningen att det inte ska vara i vårt hjärta någon annan än Allah, och inte vilja det som Han har förbjudit eller hat mot Hans order, faktumen är att det finns ingen gud utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala).

Den som går runda på en grav och frågar den döende utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), samt den som inblandar någon annan i Allahs kärlek betyder att han är avgudadyrkare (moshirk), även om han bevitnar att det finns ingen gud utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala).

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:2 - Vers:165] Ändå finns det människor som sätter upp medgudar vid Guds sida och ägnar dem en sådan kärlek som [bör] ägnas Gud.

Den som tror på någon i nyttan eller skadan utom Gud(Allah) gör shirk. Den som tror på någon att ha kunskap om den dolda verkligheten utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) är kaffr, samt den som går till trollkarl eller spåman betyder att de tror inte på det budskapet som kom ner till Muhammed frid vare med honom.

Flesta av dem ondskor, eländen och faror som drabbade den islamiska nationen var på grund av dålig enhetlighet i själen, de som fascinerade på talisman eller amulett som de hänger den på sig och på sina barn, de tror att det försvinner ondskan, skyddar mot onda ögon, och hämtar nåd.

Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa: ((vem bär en amulett inte fullgör sin Gud)) eller:((vem bär en amulett gör shirk)). Av folk som intressera av trollkarl och lögnare spåman, samt de som intressera av tornens framtid;

från Ibn-Masood, frågade Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) vilken är den största synden till Gud? Han sa: ((gör partner till Gud och han är din skapelse)).

Kära muslimer: enighet (Al-Tawhid) betyder att älskar vad Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) älskar och avskyr vad Han avskyr, och vem åstadkomma Al-Tawhid blev lycklig i denna livet och evighet livet.

Meningen av ordet orätt i vers som den tolkas av Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) betyder shirk.

Att uppnå äkta enighet (Al-Tawhid) i ord och gärning ledar till säkerhet och vägledning i detta liv och i evighet och går in i Paradis sade Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam): (Vem har sagt ärligt att det finns ingen gud utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) går in i Paradis).

Kära muslimer! konsekvenserna av enighet (Al-Tawhid) är; att Allah vara med hans dyrkare, stödjer dem, samt de som är med Allah och medveten om Hans order och förbud, så Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) är med dem bevarar och tillsyns dem.

Det är stolt att förenande muslimer ser att detta liv är bara för inkallelse till islam (Al-Daawa), de oror, levar och dör för islam.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:6 - Vers:162-163] Säg: "Min bön och all min andakt, mitt liv och min död tillhör Gud, världarnas Herre, Han som inte har någon vid Sin sida; till detta har jag kallats och jag är den förste av dem som har underkastat sig Guds vilja."

Kära muslimer: uppgradera er själva, trofasta, behandla era barn med Allas ord, hjärtan ska inte hängda på någon annan utom Allah, försök inte tveka och klaga, för att detta försvagar enighet i hjärtan.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:72 - Vers:18] All dyrkan tillkommer Gud; anropa därför ingen vid sidan av Honom!

[Kapitel:98 - Vers:5] Men inga andra påbud gavs dem än att dyrka Gud med ren och uppriktig tro liksom de som i gångna tider sökte sanningen, och att förrätta bönen och att hjälpa de behövande. Detta är den sanna, i människans natur nedlagda religionens klara och evigt giltiga [påbud].

**Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.**